РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
5 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 21 ” _  06  __ 2017 года	                                         	       № 5-45

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2015 №18-151
«О мерах по совершенствованию организации деятельности
в области противодействия коррупции»
(с внесенными в него изменениями от 28.04.2016г.)

В целях приведения в соответствие с Законом Тульской области от 29.05.2017 №36-ЗТО «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 23.12.2015 №18-151 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» (с внесенными в него изменениями от 28.04.2016г.).
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
город Ефремов							А.Н.Богатырев